
LIČ 2020 finālsacensību izlozes noteikumi. 
 

Pamattīkla izloze notiks sestdien, 29. februārī plkst. 11:15 sacensību vietā.  
 
Piederība pie LGTF kolektīvā biedra netiks ņemta vērā finālsacensību izlozēs. 
 
Pamattīklā vīriešiem un sievietēm 1.vieta pēc LGTF reitinga uz 2020. gada 1. februāri 

tiek ierakstīta uz Nr.1 (augšā), 2.vieta – uz Nr.2 (apakšā). 3.-4.vieta pēc LGTF reitinga tiek lozēta 
uz Nr.3 (apakšā) un Nr.4 (augšā). 5.-8.vietas pēc LGTF reitinga tiek lozētas uz Nr. 5,6,7 un 8. 9. 
– 16.vietas pēc LGTF reitinga tiek lozētas uz Nr.9,10,11,12,13,14,15 un 16. Vīriešu 17.-24.vietas 
pēc LGTF reitinga tiek lozētas uz Nr. 17-24, vīriešu 25.-32.vietas tiek lozētas pēc LGTF reitinga 
uz Nr. 25-32.  

Dubultspēlēs izloze notiek saskaņā ar LIČ 2020 nolikumu, ņemot vērā reitinga summu 
abiem spēlētājiem. Pāris ar augstāko reitingu summu tiek ierakstīs uz Nr.1, otrais uz Nr.2, tālāk 
tiks izlozēti 3.-4., 5.-6., 7.-8., 9.-12. un 13.-16. pāri uz attiecīgajiem numuriem. Ja būs vairāk par 
16 pieteikumiem, 17.pāris tiks automātiski uz Nr.1, 18.pāris uz Nr.2 utt. 

 
Pielikumā tīkls ar 16 un 32 spēlētājiem, kur var redzēt, kurš Nr. ar kuru Nr. spēlē 1.kārtā 

un pēc tam. 
 

 

LIČ 2020 galvenais tiesnesis     Jānis Lesničenoks 

 

 

  



Pielikums LIČ 2020 izlozes noteikumiem. 

 

Nr.      
1      
      

16      
      

9      
      

8      
      

5      
      

12      
      

13      
      

4      
      

3      
      

14      
      

11      
      

6      
      

7      
      

10      
      

15      
      

2      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1        
 

 1      
32         
 

   17   
17         
 

 2      
16        

9        
 

 3      
24         
 

   18   
25         
 

 4      
8        
5        
 

 5      
28         
 

   19   
21         
 

 6      
12        
13        
 

 7      
20         
 

   20   
29         
 

 8      
4        
3        

 
 9      

30         
 

   21   
19         
 

 10      
14        
11        
 

 11      
22         
 

   22   
27         
 

 12      
6        
7        
 

 13      
26         
 

   23   
23         
 

 14      
10        
15        
 

 15      
18         
 

   24   
31         
 

 16      
2        

 


